

Ж.Бахтияров атындагы жалпы орто
билим берүү мектебинин директору:

А.Саггибаев

2022- жыл

**Ж. Бахтияров атындагы Кичи-Өрүктү жалпы билим берүүчү орто
мектебинин 2022-2023- окуу жылына түзүлгөн усулдук кеңешинин иш
планы .**

Метод кеңештин башкы маселеси бул усулдук кеңешменин максаттарын ишке ашыруу: усулдук иш планды түзүүгө катышуу,усулдук бирикмелердин ишин көзөмөлдөө,педагогикалык окуучуларды жана конференцияларды уюштуруу .

№	Аткарылуучу иштин мазмуну	Мөөнөтү	Жооптуу
1	1.Усулдук кеңешменин иш-планынын,усулдук бирикменин иш планын талкуу жүргүзүү жана бекитүү. 2. Райондук олимпиадага жана ЖРТга окуучулардын даярдыгы. 3. Кыргыз тили адабияты , орус тили адабияты декадасынын жыйынтыгы. 4. Санарип мугалим	I чейрек	1. Усулдук бирикме жетекчиси 2. Усулдук бирикме жетекчилери 3. Усулдук бирикме жетекчиси 4. Окуу бөлүм башчысы,УБ жетекчилери
2	1.География,тарых,жаран таануу декадасынын жыйынтыгы. 2.Компитенттүүлүк жана мамлекеттик стандарт боюнча жөнүндө мугалимдер менен	II чейрек	1. Окуу бөлүм башчысы, предметтик мугалимдер 2. Усулдук бирикме жетекчиси

	<p>семинар өтүү.</p> <p>3. Биринчи жарым жылдык боюнча окуу программаларынын жана жазуу, лабораториялык, практикалык текшерүү иштеринин нормативдеринин аткарылышы.</p> <p>4. Математика, ОИВТ, декадасынын жыйынтыгы.</p>		<p>3. Окуу бөлүм башчысы, предметтик мугалимдер</p> <p>4. Окуу бөлүм башчысы, усулдук бирикме жетекчилери</p>
3	<p>1. Англис тил декадасынын жыйынтыгы</p> <p>3. Химия, биология, физика декадасынын жыйынтыгы.</p> <p>4. Иш дептерлердин абалы жана толтурулушу</p> <p>5. Семинар, тренинг “Баалоонун түрлөрү жана тесттин түрлөрү”</p>	III чейрек	<p>1. Предметтик мугалимдер</p> <p>2. Окуу бөлүм башчысы, усулдук бирикме жетекчиси</p> <p>3. Окуу бөлүм башчысы, усулдук бирикме жетекчилери</p> <p>4. Усулдук бирикме жетекчиси</p> <p>5. Усулдук бирикме жетекчилери</p>
4	<p>1. Эстетикалык сабактардын декадасынын жыйынтыгы .</p> <p>3. Декадалардын жыл ичиндеги жыйынтыгы</p> <p>4. Башталгыч класстардын окуу техникасы, колиграфиясы жана математика сабактарынын билим сапатын текшерүүнүн жыйынтыгы.</p> <p>4. Бүтүрүү көчүрүү аттестациясына даярдануунун жүрүшү (консультация, ЖРТ, дубал газета, кабинет)</p>	IV чейрек	<p>1. Окуу бөлүм башчысы, усулдук бирикме жетекчиси</p> <p>2. Окуу бөлүм башчысы, усулдук бирикме жетекчилери</p> <p>3. Усулдук бирикме жетекчиси</p> <p>4. Окуу бөлүм башчысы, класс жетекчилер</p>

	5. 2022-2023-окуу жылындагы мектептин усулдук иштеринин жыйынтыктары.		5. Усулдук бирикме жетекчилери, администрация
--	---	--	---